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Dështimi i provave të llojeve të
 ndryshme të mbrojtëseve të gjirit

Vakte të gjata

Fausse route
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Designed by pch.vector / Freepik

Refuzimi i biberonit/ 
kapës dhe/

ose i mbrojtëses së gjirit

Nëse konstatoni rregullisht një ose më shumë nga 
këto situatata tek bebja ose tek fëmija  juaj i vogël, 
flisni i me mjekun tuaj, një ortofonist (terapist i të folurit),

 një pediatër ose një një mami.


